


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 30/04/2025                                                           29,836,063.10                                 -                                                         

2025/05/01 CK02  137334 PAGO SUELDO DEL MES DE ABRIL/2025, A FAVOR DEL COLABORADOR GUMERSINDO MARTINEZ DE LA CRUZ, PORTADOR DE LA CED. DE IDENT. Y ELECT. #001-0106280-0, YA QUE A ESTE NO LE CAYO EL PAGO POR TENER LA CUENTA CERRADA SEGUN DOCUMENTOS ADJUNTOS, EL MONTO A PAGAR-                                                                29,309.24                                                  29,806,753.86                      

2025/05/01 DE42  492 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ARIANO SOLANO       CAJA 14  OCCIDETAL                                                                                                                                                                        600.00                                                        -                                                                29,807,353.86                      

2025/05/02 DE42  496 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ARISLEYDI  PAULA     CAJA 11  SAMBIL                                                                                                                                                                          975.00                                                        -                                                                29,808,328.86                      

2025/05/02 DE42  497 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  JOSE  CABRERA       CAJA 16  CONDE                                                                                                                                                                            5,345.00                                                    -                                                                29,813,673.86                      

2025/05/02 DE42  489 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  SANTA CANDELARIO       CAJA 4 PASTORIZA                                                                                                                                                                       19,162.00                                                  -                                                                29,832,835.86                      

2025/05/02 DE42  489 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  SANTA CANDELARIO       CAJA 4 PASTORIZA                                                                                                                                                                       1,495.00                                                    -                                                                29,834,330.86                      

2025/05/02 CK02  137335 REPOSICION DEL FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #6107 AL  6136, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                              -                                                                117,255.73                                               29,717,075.13                      

2025/05/02 CK02  137336 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO 04-2025, POR UN VALOR DE RD$296,037.37, V/ANEXOS.                                                                                                                                             -                                                                296,037.37                                               29,421,037.76                      

2025/05/02 DE42  482 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  YENNY  LOPEZ  CAJA 61 CHARLES                                                                                                                                                                                 19,115.00                                                  -                                                                29,440,152.76                      

2025/05/02 DE42  494 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  SONIA DE LA CRUZ       CAJA 7   LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                  7,820.00                                                    -                                                                29,447,972.76                      

2025/05/02 DE42  494 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  SONIA DE LA CRUZ       CAJA 7   LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                  16,168.60                                                  -                                                                29,464,141.36                      

2025/05/02 DE42  495 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ERICK SOLANO       CAJA 12  SAMBIL                                                                                                                                                                            676.00                                                        -                                                                29,464,817.36                      

2025/05/02 DE42  491 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  MELISA ENCARNACION       CAJA 2  PRINCIPAL                                                                                                                                                                    14,384.00                                                  -                                                                29,479,201.36                      

2025/05/02 DE42  491 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  MELISA ENCARNACION       CAJA 2  PRINCIPAL                                                                                                                                                                    1,236.00                                                    -                                                                29,480,437.36                      

2025/05/02 DE42  498 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ZAIRA  PEREZ       CAJA 9    ADN  FERIA                                                                                                                                                                       6,783.00                                                    -                                                                29,487,220.36                      

2025/05/02 DE42  478 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  MILYSEN AVILES   CAJA 20   LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       24,366.00                                                  -                                                                29,511,586.36                      

2025/05/02 DE42  478 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  MILYSEN AVILES   CAJA 20   LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       101,457.08                                               -                                                                29,613,043.44                      

2025/05/02 DE42  490 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  JORGE  FERRERIRA       CAJA 1  PRINCIPAL                                                                                                                                                                      45,844.00                                                  -                                                                29,658,887.44                      

2025/05/02 DE42  481 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  LEYDI SANTOS  CAJA36   MEGA CENTRO                                                                                                                                                                            6,716.00                                                    -                                                                29,665,603.44                      

2025/05/02 DE42  476 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  EDUARDO PLASENCIO  CAJA 62       COLINA CENTRO                                                                                                                                                                1,389.00                                                    -                                                                29,666,992.44                      

2025/05/02 DE42  483 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  KENIA  FELIZ  CAJA 26 CHARLES                                                                                                                                                                                 20,361.00                                                  -                                                                29,687,353.44                      

2025/05/02 DE42  485 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  MARIA  REYES    CAJA 29  VILLA  MELLA                                                                                                                                                                         11,600.00                                                  -                                                                29,698,953.44                      

2025/05/02 DE42  479 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  YESLY  GUERRERO  CAJA 21   CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  45,406.00                                                  -                                                                29,744,359.44                      

2025/05/02 DE42  490 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  JORGE  FERRERIRA       CAJA 1  PRINCIPAL                                                                                                                                                                      1,867.00                                                    -                                                                29,746,226.44                      

2025/05/02 DE42  493 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ANGELINA  CUEVAS       CAJA 14  OCCIDETAL                                                                                                                                                                     2,620.00                                                    -                                                                29,748,846.44                      

2025/05/02 DE42  480 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  DARHIANA SILVESTRE 35   MEGA CENTRO                                                                                                                                                                           17,742.00                                                  -                                                                29,766,588.44                      

2025/05/02 DE42  484 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  YAMELY ALEJO    CAJA 51 VILLA  MELLA                                                                                                                                                                          20,610.00                                                  -                                                                29,787,198.44                      

2025/05/02 DE42  499 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025      CAJERO  MARIANYELY  HIERRO CAJA 18  ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            23,867.00                                                  -                                                                29,811,065.44                      

2025/05/02 DE42  477 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  ORQUIDEA  BAUTISTA  CAJA 21   LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    40,459.00                                                  -                                                                29,851,524.44                      

2025/05/02 TBC1  15488 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE FUNCIONAMIENTO A RECURSOS PROPIOS DE FECHA 2 DE MAYO 2025                                                                                                                                                                 -                                                                2,000,000.00                                           27,851,524.44                      

2025/05/02 DE42  486 CUADRE DEL  DIA 01/05/2025          CAJERO  YESMEIRA  MARTINEZ       CAJA 31 COLINA  CENTRO                                                                                                                                                               211.00                                                        -                                                                27,851,735.44                      

2025/05/06 DE41  12383 DEPOSITO FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL CTA. 1607000358 PAGO PENDIENTE POR MAS DE UN AÑO BANCO POPULAR DOMINICANO, S.A. FV02-14243 NCF-B0101179030                                                                                                          40,297.60                                                  -                                                                27,892,033.04                      

2025/05/06 DE42  513 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      SANTA  CANDELARIO           CAJA  4      PASTORIZA                                                                                                                                                                       29,163.00                                                  -                                                                27,921,196.04                      
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2025/05/06 DE42  513 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      SANTA  CANDELARIO           CAJA  4      PASTORIZA                                                                                                                                                                       20,404.60                                                  -                                                                27,941,600.64                      

2025/05/06 DE42  507 CUADRE DEL  DIA 03/05/2025      ANGELA CASTRO         CAJA  21         LAS AMERICAS                                                                                                                                                                       12,725.00                                                  -                                                                27,954,325.64                      

2025/05/06 DE42  505 CUADRE DEL  DIA 03/05/2025      LEYDI  SANTOS       CAJERO   61         MEGA CENTRO                                                                                                                                                                       20,115.00                                                  -                                                                27,974,440.64                      

2025/05/06 DE42  509 CUADRE DEL  DIA 03/05/2025      RODIS  MEJIA         CAJA  24        CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                    15,550.00                                                  -                                                                27,989,990.64                      

2025/05/06 DE42  506 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      MILYSEN  AVILES         CAJA  20         LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    33,429.94                                                  -                                                                28,023,420.58                      

2025/05/06 DE42  506 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      MILYSEN  AVILES         CAJA  20         LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    62,741.00                                                  -                                                                28,086,161.58                      

2025/05/06 DE42  523 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     ZAIRA   PEREZ          CAJA  9     ADN   FERIA                                                                                                                                                                            4,285.00                                                    -                                                                28,090,446.58                      

2025/05/06 DE42  510 CUADRE DEL  DIA 03/05/2025      RODIS  MEJIA         CAJA  24        CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                    1,405.00                                                    -                                                                28,091,851.58                      

2025/05/06 DE42  526 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     ANGELINA  CUEVAS         CAJA  14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              1,596.00                                                    -                                                                28,093,447.58                      

2025/05/06 DE42  527 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     ARIANO  SOLANO         CAJA  14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                1,130.00                                                    -                                                                28,094,577.58                      

2025/05/06 DE42  529 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     CRISBEL  CRUZ         CAJA  18   ALCARRIZOS                                                                                                                                                                               53,600.00                                                  -                                                                28,148,177.58                      

2025/05/06 DE42  531 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     SONIA  DE LA CRUZ         CAJA  7    LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                        13,623.00                                                  -                                                                28,161,800.58                      

2025/05/06 DE42  531 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     SONIA  DE LA CRUZ         CAJA  7    LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                        26,540.80                                                  -                                                                28,188,341.38                      

2025/05/06 DE42  533 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     MELISA    ENCARNACION         CAJA 2   PRINICIPAL                                                                                                                                                                         26,379.00                                                  -                                                                28,214,720.38                      

2025/05/06 DE42  533 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     MELISA    ENCARNACION         CAJA 2   PRINICIPAL                                                                                                                                                                         4,038.20                                                    -                                                                28,218,758.58                      

2025/05/06 DE42  534 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     JORGE  FERREIRA         CAJA 1   PRINICIPAL                                                                                                                                                                               52,427.00                                                  -                                                                28,271,185.58                      

2025/05/06 DE42  503 CUADRE DEL  DIA 02/05/2025      YENY LOPPEZ  CAJERO   61         MEGA CENTRO                                                                                                                                                                              20,140.00                                                  -                                                                28,291,325.58                      

2025/05/06 DE42  506 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      MILYSEN  AVILES         CAJA  20         LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    39,931.33                                                  -                                                                28,331,256.91                      

2025/05/06 CK02  137340 PAGO P/SENTENCIA #0030-1645-2021-SSEN-00566 D/F 28/12/2021, DICTADA P/LA 6TA., SALA LIQUIDADORA DEL TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO, A FAVOR DE LOS SRES. LORYAN FORTUNA CASTILLO, CED. DE #110-0005548-0 Y MICHAEL ALVARADO DURAN, CED. #001-1908118-0, -                                                                465,000.00                                               27,866,256.91                      

2025/05/06 CK02  137343 PAGO DE LAS RETENCIONES DESCONTADAS POR CONCEPTO DE "APORTES TSS" EN EL PERIODO 01/01/2003 - 30/06/2009, LAS CUALES NO FUERON REPORTADAS A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL. S/LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I,   -                                                                24,006.96                                                  27,842,249.95                      

2025/05/06 DE42  525 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     ANGELINA  CUEVAS         CAJA  14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              3,649.00                                                    -                                                                27,845,898.95                      

2025/05/06 DE42  528 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     ANGELINA  CUEVAS         CAJA  14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                              8,645.00                                                    -                                                                27,854,543.95                      

2025/05/06 CK02  137341 PAGO P/SENTENCIA LABORAL #0054-2023-SSEN-00259 D/F 24/07/2023, DICTADA P/LA 5TA., SALA DEL JUZGADO DE TRABAJO DEL D. N., A FAVOR DEL SR. JOSE MIGUEL POLANCO VALDEZ, CED. #001-1411528-0, ESTE MONTO SERA DEPOSITADO EN LA CTA. BANCARIA DEL LIC. JOSE    -                                                                310,000.00                                               27,544,543.95                      

2025/05/06 DE42  519 CUADRE DEL  DIA 06/05/2025      ARISLEYDI     PAULA           CAJA  11      SAMBIL                                                                                                                                                                        5,408.00                                                    -                                                                27,549,951.95                      

2025/05/06 DE42  508 CUADRE DEL  DIA 02/05/2025      YESLI  GUERRERO         CAJA  23         CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                28,106.00                                                  -                                                                27,578,057.95                      

2025/05/06 DE42  521 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     JOSE CABRETA          CAJA  16    EL  CONDE                                                                                                                                                                               12,038.00                                                  -                                                                27,590,095.95                      

2025/05/06 DE42  506 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      MILYSEN  AVILES         CAJA  20         LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    35,252.00                                                  -                                                                27,625,347.95                      

2025/05/06 CK02  137338 PAGO P/SENTENCIA LABORAL #0053-2022-SSEN-00149 D/F 28/06/2022, DICTADA P/LA 4TA., SALA DEL JUZGADO DE TRABAJO DEL D. N., Y LA SENT. LABORAL #029-2023-SSEN-00201 D/F 04/8/2023, DICTADA P/LA 2DA. SALA DE LA CORTE DE TRAB. DEL D. N., A FAVOR DE LA SRA. -                                                                1,450,000.00                                           26,175,347.95                      

2025/05/06 CK02  137339 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2025, V/ANEXOS.                                                                        -                                                                56,612.17                                                  26,118,735.78                      

2025/05/06 CK02  137337 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #356 AL 367, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$100,000.00.                                                                                                                 -                                                                21,158.24                                                  26,097,577.54                      

2025/05/06 DE42  502 CUADRE DEL  DIA 02/05/2025      YENY LOPPEZ  CAJERO  26          CHARLES                                                                                                                                                                                  23,047.00                                                  -                                                                26,120,624.54                      

2025/05/06 DE42  500 CUADRE DEL  DIA 02/05/2025      CAJERO  MARIA  REYES CAJA 29         VILLA  MELLA                                                                                                                                                                         21,805.00                                                  -                                                                26,142,429.54                      

2025/05/06 DE42  501 CUADRE DEL  DIA 02/05/2025      YENY LOPPEZ  CAJERO   61          CHARLES                                                                                                                                                                                 21,714.00                                                  -                                                                26,164,143.54                      

2025/05/06 CK02  137342 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (18% Y 30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2025, V/ANEXOS.                                                                                        -                                                                1,769,342.49                                           24,394,801.05                      
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2025/05/07 DE42  541 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     KENIA  FELIZ      CAJA 26    CHARLES                                                                                                                                                                                      21,005.00                                                  -                                                                24,415,806.05                      

2025/05/07 DE42  522 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     JELISSA   NUÑEZ          CAJA  16    EL  CONDE                                                                                                                                                                            43,774.00                                                  -                                                                24,459,580.05                      

2025/05/07 DE42  532 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     SONIA  DE LA CRUZ         CAJA  7    LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                        29,386.20                                                  -                                                                24,488,966.25                      

2025/05/07 DE42  536 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     MELISA  ENCARNACION         CAJA 2    PRINICIPAL                                                                                                                                                                          42,425.00                                                  -                                                                24,531,391.25                      

2025/05/07 DE42  553 CUADRE DEL  DIA 08 /05/2025     MARIA  REYES        CAJA 29    VILLA  M ELLA                                                                                                                                                                              17,367.00                                                  -                                                                24,548,758.25                      

2025/05/07 DE42  535 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     JORGE  FERREIRA         CAJA 1   PRINICIPAL                                                                                                                                                                               46,711.00                                                  -                                                                24,595,469.25                      

2025/05/07 DE42  545 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     RODIS  MEJIA       CAJA 24    CIUDAD  JUAN BOSCH                                                                                                                                                                          40,452.00                                                  -                                                                24,635,921.25                      

2025/05/07 DE42  547 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     LEYDY SANTOS       CAJA 36    MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                22,560.00                                                  -                                                                24,658,481.25                      

2025/05/07 DE42  532 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025     SONIA  DE LA CRUZ         CAJA  7    LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                        10,267.00                                                  -                                                                24,668,748.25                      

2025/05/07 DE42  514 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025      SANTA  CANDELARIO           CAJA  4      PASTORIZA                                                                                                                                                                       16,221.00                                                  -                                                                24,684,969.25                      

2025/05/07 DE42  514 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025      SANTA  CANDELARIO           CAJA  4      PASTORIZA                                                                                                                                                                       20,712.80                                                  -                                                                24,705,682.05                      

2025/05/07 DE42  524 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     ZAIRA   PEREZ          CAJA  9     ADN   FERIA                                                                                                                                                                            8,019.06                                                    -                                                                24,713,701.11                      

2025/05/07 DE42  520 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      ERICK    SOLANO          CAJA  12      SAMBIL                                                                                                                                                                            6,795.00                                                    -                                                                24,720,496.11                      

2025/05/07 DE42  538 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     ORQUIDEA  BAUTISTA        CAJA 21    LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         34,122.00                                                  -                                                                24,754,618.11                      

2025/05/07 DE42  530 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     CRISBEL  CRUZ         CAJA  18   ALCARRIZOS                                                                                                                                                                               23,926.00                                                  -                                                                24,778,544.11                      

2025/05/07 DE42  537 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     ORQUIDEA  BAUTISTA        CAJA 21    LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         33,406.00                                                  -                                                                24,811,950.11                      

2025/05/07 DE42  562 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025     SONIA  DE LA  CRUZ        CAJA 7  LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                             8,255.00                                                    -                                                                24,820,205.11                      

2025/05/07 DE42  548 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     DARIHANA SILVESTRE       CAJA 35    MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                          26,856.00                                                  -                                                                24,847,061.11                      

2025/05/07 DE42  554 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     YAMILE  ALEJO HIERRO        CAJA 51   VILLA  M ELLA                                                                                                                                                                        23,538.00                                                  -                                                                24,870,599.11                      

2025/05/08 DE42  542 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     YENNY  LOPEZA     CAJA 61    CHARLES                                                                                                                                                                                      45,010.00                                                  -                                                                24,915,609.11                      

2025/05/08 DE42  556 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     OSWALDYS  PORTES        CAJA 33    PUNTO EXPRESO                                                                                                                                                                           842.00                                                        -                                                                24,916,451.11                      

2025/05/08 DE42  558 UADRE DEL  DIA 02 /05/2025     YESMEIRA  MARTINEZ       CAJA 31 COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                            195.00                                                        -                                                                24,916,646.11                      

2025/05/08 DE42  568 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025    ARISLEYDI  PAULA        CAJA 31   SAMBIL                                                                                                                                                                                    921.00                                                        -                                                                24,917,567.11                      

2025/05/08 DE42  563 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025     SANTA  CANDELARIO        CAJA 4    PASTORIZA                                                                                                                                                                               45,953.00                                                  -                                                                24,963,520.11                      

2025/05/08 DE42  563 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025     SANTA  CANDELARIO        CAJA 4    PASTORIZA                                                                                                                                                                               30,214.60                                                  -                                                                24,993,734.71                      

2025/05/08 DE42  563 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025     SANTA  CANDELARIO        CAJA 4    PASTORIZA                                                                                                                                                                               99,180.87                                                  -                                                                25,092,915.58                      

2025/05/08 DE42  570 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025    JORGE  FERRERIRA CAJA 01   PRINICIPAL                                                                                                                                                                                       36,150.00                                                  -                                                                25,129,065.58                      

2025/05/08 DE42  564 UADRE DEL  DIA 07/05/2025     MARYANYELI   HIERRO       CAJA 18    ALCARRIZOS                                                                                                                                                                             34,611.00                                                  -                                                                25,163,676.58                      

2025/05/08 DE42  566 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     ZAIRA  PEREZ              CAJA 9      ADN    FERIA                                                                                                                                                                         10,246.00                                                  -                                                                25,173,922.58                      

2025/05/08 DE42  552 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     YAMELY  ALEJO        CAJA51    VILLA  M ELLA                                                                                                                                                                               16,709.00                                                  -                                                                25,190,631.58                      

2025/05/08 DE42  559 UADRE DEL  DIA 02 /05/2025     YESMEIRA  MARTINEZ       CAJA 31 COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                            2,631.00                                                    -                                                                25,193,262.58                      

2025/05/08 DE42  560 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     EDUARDO  PLASENCIO        CAJA 31   COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                         231.00                                                        -                                                                25,193,493.58                      

2025/05/08 DE42  569 UADRE DEL  DIA 07/05/2025     EDUARDO  PLASENCIO        CAJA 31   SAMBIL                                                                                                                                                                                  400.00                                                        -                                                                25,193,893.58                      

2025/05/08 DE42  543 CUADRE DEL  DIA 07 /05/2025     KENIA  FELIZ      CAJA 26    CHARLES                                                                                                                                                                                      15,103.00                                                  -                                                                25,208,996.58                      
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2025/05/08 DE42  517 CUADRE DEL  DIA 02 /05/2025      ARISLEYDI     PAULA           CAJA  11      SAMBIL                                                                                                                                                                       1,078.00                                                    -                                                                25,210,074.58                      

2025/05/08 DE42  561 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     EDUARDO  PLASENCIO        CAJA 62  COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                          258.00                                                        -                                                                25,210,332.58                      

2025/05/08 DE42  565 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025     ANGELILNA  CUEVAS  CAJA 14   OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                    2,029.00                                                    -                                                                25,212,361.58                      

2025/05/08 DE42  567 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     JOSE  CABRERA           CAJA 16  EL  CONDE                                                                                                                                                                                 22,455.00                                                  -                                                                25,234,816.58                      

2025/05/08 DE42  571 UADRE DEL  DIA 07 /05/2025    MELISA  ENCARNACION  FERRERIRA CAJA 02   PRINICIPAL                                                                                                                                                                         11,950.00                                                  -                                                                25,246,766.58                      

2025/05/08 DE42  549 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     DARIHANA SILVESTRE       CAJA 35    MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                          17,657.00                                                  -                                                                25,264,423.58                      

2025/05/08 DE42  550 UADRE DEL  DIA 06 /05/2025     LEYDI   SANTOS       CAJA 35    MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                               17,197.00                                                  -                                                                25,281,620.58                      

2025/05/08 DE42  540 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     ORQUIDEA  BAUTISTA        CAJA 20    LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         20,558.00                                                  -                                                                25,302,178.58                      

2025/05/08 DE42  544 CUADRE DEL  DIA 06 /05/2025     YENNY LOPEZ       CAJA 61    CHARLES                                                                                                                                                                                      26,642.00                                                  -                                                                25,328,820.58                      

2025/05/08 DE42  551 UADRE DEL  DIA 08 /05/2025     MARIA  REYES        CAJA 29    VILLA  M ELLA                                                                                                                                                                               14,956.00                                                  -                                                                25,343,776.58                      

2025/05/08 DE42  539 CUADRE DEL  DIA 07 /05/2025     ORQUIDEA  BAUTISTA        CAJA 21    LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         35,753.00                                                  -                                                                25,379,529.58                      

2025/05/08 DE42  546 CUADRE DEL  DIA 07 /05/2025     YESLI  GUERRERO       CAJA 23    CIUDAD  JUAN BOSCH                                                                                                                                                                       26,775.00                                                  -                                                                25,406,304.58                      

2025/05/09 CK02  137344 REPOSICION FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #789 AL 805, V/ANEXOS     FONDO RD$200,000.00                                                                                                                         -                                                                108,269.89                                               25,298,034.69                      

2025/05/09 DE42  572   CUADRE DEL  DIA 08 /05/2025  YESMEIRA MARTINEZ   CAJA 31  COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                906.00                                                        -                                                                25,298,940.69                      

2025/05/09 DE42  593 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    JORGE  FERREIRAS  CAJA  01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                      4,163.00                                                    -                                                                25,303,103.69                      

2025/05/09 DE42  591 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    MARIANYELY HIERRO    CAJA18   ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  25,602.00                                                  -                                                                25,328,705.69                      

2025/05/09 DE42  592 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025   MELISSA   ENCARNACION     CAJA2  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 15,345.00                                                  -                                                                25,344,050.69                      

2025/05/09 DE42  593 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    JORGE  FERREIRAS  CAJA  01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                      20,965.00                                                  -                                                                25,365,015.69                      

2025/05/09 DE42  575 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    KENIA  FELIZ   CAJA 26  CHARLES                                                                                                                                                                                            9,414.00                                                    -                                                                25,374,429.69                      

2025/05/09 CK02  137345 SUSTITUYE SOLIC. #81528 D/F 20/09/2023, Y LIBRAM. #9762-1 D/F 10/11/2023, P/FACT. #B1500000324 D/F 15/09/2023, P/COMPRA DE 6 MOTOCICLETA UD, P/USO 3 EN LA DIRECCION COMERCIAL Y 3 EN EL PROYECTO CRISTO PARK, SEGUN O/C #10299 D/F 04/09/2023 Y REQ.     -                                                                718,220.34                                               24,656,209.35                      

2025/05/09 DE42  584 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    SANTA  CANDELARIO      CAJA 4    PASTORIZA                                                                                                                                                                                20,879.00                                                  -                                                                24,677,088.35                      

2025/05/09 DE42  579 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    YESLI  GUERRERO   CAJA 23  CIUDAD   JUAN BOSCH                                                                                                                                                                             22,913.00                                                  -                                                                24,700,001.35                      

2025/05/09 DE42  579 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    YESLI  GUERRERO   CAJA 23  CIUDAD   JUAN BOSCH                                                                                                                                                                             7,462.00                                                    -                                                                24,707,463.35                      

2025/05/09 DE42  581 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    ORQUIDEA  BAUTISTA     CAJA 21   LAS  AMERICAS                                                                                                                                                                             28,524.00                                                  -                                                                24,735,987.35                      

2025/05/09 DE42  585 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    SONIA   DE   LA  CRUZ     CAJA7     LOPE  DE VEGA                                                                                                                                                                         9,345.00                                                    -                                                                24,745,332.35                      

2025/05/09 DE42  573 UADRE DEL  DIA 09  /05/2025    MARIA  REYES    CAJA 29  VILLA  MELLA                                                                                                                                                                                      3,010.00                                                    -                                                                24,748,342.35                      

2025/05/09 DE42  580 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    DMILYSEN  AVILES      CAJA 20 LAS  AMERICAS                                                                                                                                                                                57,617.94                                                  -                                                                24,805,960.29                      

2025/05/09 DE42  580 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    DMILYSEN  AVILES      CAJA 20 LAS  AMERICAS                                                                                                                                                                                25,075.00                                                  -                                                                24,831,035.29                      

2025/05/09 DE42  577 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    DARIHANA SILVESTRE   CAJA 35 MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                  11,099.00                                                  -                                                                24,842,134.29                      

2025/05/09 DE42  574 UADRE DEL  DIA 09  /05/2025   YAMILE  ALEJO    CAJA 51   VILLA  MELLA                                                                                                                                                                                     17,028.00                                                  -                                                                24,859,162.29                      

2025/05/09 DE42  576 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    YENNY  LOPEZ   CAJA 61  CHARLES                                                                                                                                                                                            11,095.00                                                  -                                                                24,870,257.29                      

2025/05/09 DE42  578 UADRE DEL  DIA 08  /05/2025    LEYDY  SANTOS   CAJA 36     MEGA  CENTRO                                                                                                                                                                                   15,859.00                                                  -                                                                24,886,116.29                      

2025/05/09 DE42  589 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    ZAIRA      PEREZ          CAJA19    ADN   FERIA                                                                                                                                                                           6,148.00                                                    -                                                                24,892,264.29                      

2025/05/09 DE42  590 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    ANGELINA    CUEVAS     CAJA14    OCCIDENTAL                                                                                                                                                                               2,991.00                                                    -                                                                24,895,255.29                      
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2025/05/09 DE42  587 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    ERICK  SIMEOLI      CAJA12   SAMBIL                                                                                                                                                                                       3,000.00                                                    -                                                                24,898,255.29                      

2025/05/09 DE42  588 CUADRE DEL  DIA 08  /05/2025    YULISSA   NUÑEZ      CAJA16  EL  CONDE                                                                                                                                                                                    16,549.00                                                  -                                                                24,914,804.29                      

